
ZARZĄDZENIE NR 217/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 13 ust. 1, 
art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, 
poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) Burmistrz Miasta 
Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Przeznacza do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat grunt pod garaż 
o powierzchni 18,30 m2, stanowiący część działki położonej w Augustowie przy 
ul. I Pułku Ułanów Krechowieckich 9 na działce oznaczonej nr geodezyjnym 
875/12, obręb 4. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F234730B-18D6-41E5-8CCD-E319B7C6109C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 217/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


